
 Základní škola a mateřská škola Červená Voda   
příspěvková organizace 

se sídlem Červená Voda 341, 561 61 Červená Voda 

IČ: 70994838 ID datové schránky: gs7utbe www.cvvoda.cz  
( 465 626 220 E-mail: reditel@cvvoda.cz Mobil: 739 640 038 
Banka: ČS Svitavy, pobočka Králíky, č. ú.: 1327041319/0800 

 

 

ZŠ a MŠ Červená Voda se zapojuje do projektu potravinové pomoci pro děti 

 

Žádost do projektu může podat zákonný zástupce dítěte, jehož rodina je ohrožena chudobou 
a je v tíživé finanční situaci. 

Z projektu je financováno školní stravování pro žáky. 

Do programu jsou přijímáni žáci základní i mateřské školy. 

Žádost pošlete emailem na jidelna@cvvoda.cz. 

Žádost musí obsahovat:   

            jméno a příjmení dítěte 

            datum narození 

            název školy do které žák chodí - základní škola, mateřská škola I. (Kytičková),  

                                      mateřská škola II. (Mateřinka) mateřská škola III. (Bílá Voda) 

            popis sociální situace  

            kontakt na zákonného zástupce (telefon, email) 

Žádosti jsou přijímány do 30.6.2024, další informace na tel. 702129340.  

Žádosti budou vyhodnoceny do 23.8.2024 na základě poskytnuté dotace. Zákonný zástupce 
bude informován, jestli mu byla dotace schválena a jaké dokumenty musí dodat.  

 

Podmínky a informace pro čerpání dotace 

- Zákonný zástupce se školou spolupracuje. 
- Rodiče se o děti starají, ovšem jejich finanční situace jim nedovoluje, aby zakoupili 

pro své děti stravu ve školní jídelně. 
- Zákonný zástupce nemá vůči škole žádné finanční pohledávky. 
- Dítě se stravuje ve školní jídelně každý školní den, pokud je ve škole. 
- V době nemoci (mimo 1.dne nemoci) a plánované nepřítomnosti ve škole nemá 

nárok na dotovanou stravu. Zákonný zástupce má povinnost stravu odhlašovat.  

V případě nedodržení podmínek je dítě z projektu vyřazeno. 

 

mailto:reditel@cvvoda.cz
mailto:jidelna@cvvoda.cz

